Indicação de nº 001/2020, 14 de janeiro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente:

A vereadora Lucilene da Silva Fonseca Paiva vem solicitar ao Executivo Municipal que seja feita a limpeza da Escola Municipal Doutor Manoel de Carvalho Prata, Escola Municipal Conceição do Monte Alegre, e se necessário a limpeza das dependências da Creche Casulo Bem Te Vi e Pré-escolar Brincar e Criar.
Justificativa: Justifica-se a presente, visto que o período letivo se aproxima e há necessidade de limpeza nos locais citados, prevenindo com antecedência a integridade física de nossos alunos.

Sala das sessões, 14 de janeiro de 2020.

Lucilene da Silva Fonseca Paiva
Vereadora